

Dalu Holding ApS

Skovbakkevænget 17, 5260 Odense

CVR-nr. 20 94 41 88

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Christian Daluiso
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dalu Holding ApS Skovbakkevænget 17 5260 Odense
	CVR-nr.: 20 94 41 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Daluiso
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Associeret virksomhed	Firkløveren Ejendomme ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder samt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -310 t.kr. mod -410 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 134 t.kr. mod -286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-309.790	-410
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.208	-44
Driftsresultat	-353.998	-454
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	469.923	390
Andre finansielle indtægter	68.549	172
Øvrige finansielle omkostninger	-50.271	-241
Resultat før skat	134.203	-133
Skat af årets resultat	0	-153
Årets resultat	134.203	-286
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	469.923	390
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.335
Disponeret fra overført resultat	-1.335.720	-4.011
Disponeret i alt	134.203	-286

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	209.989	254
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>209.989</u>	<u>254</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4.111.823	3.642
Andre tilgodehavender	1.927.867	1.890
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.039.690</u>	<u>5.532</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.249.679</u>	<u>5.786</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	426.583	427
Varebeholdninger i alt	<u>426.583</u>	<u>427</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	793.333	763
Tilgodehavende selskabsskat	0	4
Andre tilgodehavender	25.000	351
Periodeafgrænsningsposter	2.668	0
Tilgodehavender i alt	<u>821.001</u>	<u>1.118</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	242.164	2.415
Værdipapirer i alt	<u>242.164</u>	<u>2.415</u>
Likvide beholdninger	6.234.731	7.438
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.724.479</u>	<u>11.398</u>
Aktiver i alt	<u>13.974.158</u>	<u>17.184</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	350.000	350
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.636.824	1.167
Overført resultat	10.919.269	12.255
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.335
Egenkapital i alt	<u>13.906.093</u>	<u>17.107</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	68.065	77
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.065	77
Gældsforpligtelser i alt	<u>68.065</u>	<u>77</u>
Passiver i alt	<u>13.974.158</u>	<u>17.184</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Firkløveren Ejendomme ApS' engagement med kreditforeningen.

Engagementet udgør pr. 31. december 2018 i alt 24.079 t.kr.
